
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA CONSUMO 4 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/12/2009

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

Fecha / Date

BBVA 09/12/2009  37,49 51.352  43,80  402.886.094,86 86,86 1.138.059,43 88,17 6.691 37,55 51.356  43,80  404.024.154,29 37,77 43,97  415.484.256,86 51.849

BBVA Finanzia 09/12/2009  62,51 65.896  56,20  671.840.174,50 13,14 172.109,71 11,83 898 62,45 65.900  56,20  672.012.284,21 62,23 56,03  684.515.734,23 66.058

 117.907Total : 100,00  1.099.999.991,09 100,00  117.256 100,00  1.076.036.438,50 100,00  1.310.169,14 7.589  117.248 100,00  1.074.726.269,36 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 9.329,39

 500,32

 60.328,23

 9.176,81

 69,13

 59.331,15

 172,64

 0,10

 1.159,11

 9.166,27

 72,53

 59.331,15

 100,00  100,00
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